



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.3.2012

za účelem realizace akce

**„Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu
Korunní pevnůstky v Olomouci – Zhotovitel stavby –
dodatečné stavební práce 01“**

I. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:

Rektor:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu: 19-1096330227/0100

Univerzita Palackého v Olomouci

Křížkovského 8, 771 47 Olomouc

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc.

619 89 592

CZ 619 89 592

Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc,

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (TDI): Ing. arch. Taťána
Tzoumasová

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Obchodní firma:

Zastoupena:

IČ:

DIČ:

Sídlo:

Zapsán v obchodním rejstříku: Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 17343

O.K.D.C. mont s.r.o.

Ing. Petr Novák-jednatel

Ing. Tomáš Novák-jednatel

25385747

CZ25385747

Pavlovova 3059/40, 700 30 Ostrava-Jih

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických (telefon, fax): Ing. Petr Stuchlík

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.3.2012, kterým se
upravuje rozsah předmětu díla



II. Předmět dodatku

1. Doplnuje se čl. III. „Předmět smlouvy“ o odst. 1. takto:

- 1.1 Rozsah díla se zvyšuje o odsouhlasené vícepráce a snižuje o odsouhlasené méněpráce v rozsahu dle Položkových rozpočtů s výkazem výměr, které tvoří přílohu č. 1 a přílohu č. 2 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

2 „Cena díla“ uvedená v čl. VII. smlouvy o dílo se na základě odsouhlasených víceprací a méněprací nemění.

Cena díla za odsouhlasené vícepráce (Příloha č. 1 tohoto Dodatku k SoD):

Vícepráce

Celkem bez DPH	87.561,-	Kč
DPH 20%	17.512,20	Kč
Celkem včetně DPH	105.073,20	Kč

Cena díla za odsouhlasené méněpráce (Příloha č. 2 tohoto Dodatku k SoD):

Méněpráce

Celkem bez DPH	87.561,-	Kč
DPH 20%	17.512,20	Kč
Celkem včetně DPH	105.073,20	Kč

REKAPITULACE CENY DÍLA dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 k této SoD:

Cena díla celkem bez DPH	79.411.121,-	Kč
DPH 20%	15.882.224,-	Kč
Cena díla celkem včetně DPH	95.293.345,-	Kč

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY O DÍLO ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNÝ.

Přílohy: **č. 1 Položkový rozpočet – vícepráce**
 č. 2 Položkový rozpočet – méněpráce

V Olomouci dne: 21.6.2012

Za objednatele:

UNIVERZITA PALACKÉHO v OLOMOUCI
rektorát
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc.
rektor UP v Olomouci

Za zhotovitele :



O.K.D.C. mont s.r.o.
Pavlova 40, 700 30 Ostrava - Jih
tel.: 595 74 545, GSM: 737 100 730
e-mail: okdc@okdc.cz, www: www.okdc.cz
IČ: 25385747 / DIČ: CZ25385747

Krycí list rozpočtu

Stavba:	Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunní pevnůstky v Olomouci - Zhotovitel stavby		
Objekt:	VCP - záměna cihelné římsy za ŽB věnec (OZ 01)		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	619 89 592	CZ 619 89 592
Projektant:	Ing.arch Žerava	258 70 343	CZ 258 70 343
Zhotovitel:	O.K.D.C. mont s.r.o.	253 85 747	CZ 253 85 747
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	Počet MJ:	Náklady na MJ:	
JKSO:	Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:	
Reg. Číslo:	Zakázka:		
Rozpočtové náklady v korunách			
Základní rozpočtové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	13 Zařízení staveniště 1 288
2		Montáž	14 Kompletační činnost 429
3	ZRN prací stavebních	HSV	15
4		PSV	16
5	ZRN celkem (ř. 1-4)	85 844	17
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		18
7	Jiné náklady		19
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)	85 844	20
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		21
10	Hl. XI - kompletační činnost		22
11	Rezerva		23
12	Součet (ř. 8-11)	85 844	24
			25 VRN celkem (ř. 13-24) 1 717
Objednatel:		Celkové náklady	
Ing.arch.Tzoumasová		26	Celkem (ř. 12+25) 87 561
Vítězslav Šafář		27	DPH 20% 17 512
Ing.Jan Vylegala		28	
Ing.Karel Brunclík		29	
Podpis	Razítko	30	Celkem (ř. 26-29) 105 073
Zhotovitel:		Název stavby v evid.	
Ing.Petr Kuzma		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
Podpis	Razítko	Datum	31.5.2012

VCP - záměna cihelné římsy za ŽB věnec

Stavba : Pevnost Poznání Olomouc

Objekt : Sanace dřeva

Část:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
3 Svislé a kompletní konstrukce							
		417321414	Beton žb věnců C20/25 XC1	m3	23,440	1500	35 160,00
		417351115	Bednění žb věnců oboustranné zřízení	m2	88,320	125	11 040,00
		417351116	Bednění žb věnců oboustranné odstranění	m2	88,320	26	2 296,32
		417361821	Výztuž žb věnců R10 505	t	1,410	15000	21 150,00
3 Svislé a kompletní konstrukce							69 646,32
99 Přesun hmot HSV							
53	011	998011007	Přesun hmot pro budovy zděné výšky přes 12 m atyp t		59,380	200	11 876,00
99 Přesun hmot HSV							11 876,00
Ostatní							
	VD01	Mimostaveništní doprava - přístavení čerpadla betonové směsi	soubor	4,000	1080,5		4 322,00
Ostatní							4 322,00
Celkem							85 844,00

Krycí list rozpočtu

Stavba	Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunni pevnostky v Olomouci - Zhotovitel stavby		
Objekt	MP - záměna cihelné římsy za ŽB věnec (OZ 01)		
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	619 89 592	CZ 619 89 592
Projektant	Ing.arch Žerava	258 70 343	CZ 258 70 343
Zhotovitel	O.K.D.C. mont s.r.o.	253 85 747	CZ 253 85 747
Subdodavatel			
Zpracovatel PP			
Uživatel			
Jiné údaje			
Název MJ	Počet MJ	Náklady na MJ	
JKSO	Ev č typ proj	Cenová uroveň	
Reg Číslo	Zakazka		
Rozpočtové náklady v korunách			
Základní rozpočtové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	13 Zařízení staveniště -1 288
2		Montáž	14 Kompletační činnost -429
3	ZRN prací stavebních	HSV	15
4		PSV	16
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		17
6	HZS a jiné nákl hl II/III		18
7	Jiné náklady		19
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		20
9	HI XI - HZS revize, zkoušky		21
10	HI XI - kompletační činnost		22
11	Rezerva		23
12	Součet (ř. 8-11)		24
			25
			VRN celkem (ř. 13-24) -1 717
Objednatel Ing arch Tzoumasová Vítězslav Šafar Ing Jan Vylegala Ing Karel Brunclik Podpis		Celkové náklady	
		26	Celkem (ř. 12+25) -87 561
		27	DPH 20% -17 512
		28	
		29	
30	Celkem (ř. 26-29) -105 073		
Zhotovitel Ing Petr Kuzma Podpis		Razítko  O.K.D.C. mont s.r.o. PRAHA-MOVB 40, 700 30 Ustřetova - 3 tel.: 596 744 545, GSM: 737 100 740 e-mail: okdc@okdc.cz, www.okdc.cz IČ: 25385747, DIČ: CZ25385747	
Datum		31 5 2012	

Cast:

Část:							
P.Č.	KON	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Prace a dodávky HSV							
3 Svislé a kompletní konstrukce							
9	014	317235811	Doplnění koruny zdiva a hlavních římů cihlami palenými na romanskou maltu	m3	23,440	3300	77 352,00
							-77 352,00
3 Svislé a kompletní konstrukce							
99 Přesun hmot HSV							
53	011	998011007	Přesun hmot pro budovy zděné výšky přes 12 m atyp	t	42,460	200	8 492,00
							-8 492,00
99 Přesun hmot HSV							
Celkem							-85 844,00